cū viſinti milibus veſit ad ſe? Alioquin adhuc
illo longe agente: legationeꝝ mittens rogaſ ea
que pacis ſunt. Sic ergo omnis et vobis qui
non renūciat omnibus que poſſidet: nō poſteſ
meus, eſſe dīcipulus. Bonū eſt ſal. Si aut̄ ſal
euanuerit in quo condieſ Neq̄ in terram neq̄
in ſterquilinū utile eſt: ſz foras mitteſ. Qui
babet aures audiēdi: audiāt.

L. Parabola centum ouū et drachme de
gaudio āgelorꝝ ſuper vno peccatore. pabola de
ſilio prodigo.

L. XV

Rant autem appropinquantes ei pu
blicani et peccatores ut audirent illū.
Et murmurabant pbarifei t ſcriberi
centes. q̄r̄ bic peccatores recipit t mā
ducat cum illis. Et ait ad illos parabolam iſta
dicēs. Quis et vobis homo qui babet centum
oues: et si perdiſerit vna et illis: nonne diſi
tit nonagintaouē in deſerto et vadit; ad illam
que perierat donec inueniat eā? Et cum inuen
erit eā. imponit in humeros ſuos gaudēs et
veniens domū: conuocat amicos et viſinos: di
cens illis. Eōgratulamini mihi: q̄r̄ inueni oues
meā que perierat. Dico vobis q̄ ſita gaudium
erit in celo ſup vno peccatore penitētā agente
q̄ ſupra nonagintaouem iuſtis qui non iudiſ
gent penitētā. Aut que mulier bñs drachmas
decē ſi p̄diderit drachmā vnam. nōne accendit
lucernā et euertit domum et querit diligenter
donec inueniat eam. Et cum inuenierit: conuoc
at amicos et viſinos: dicens. Longratulamis
ni mihi: quia inueni drachmā quam p̄dideram.
Ita dico vobis gaudium erit coram angel̄ dei
ſupervno peccatore penitētā agente. H̄it au
tem. Homo quidam babuit duos filios: t̄ dīrit
adolescentior ex illis patri. Pater: da mihi po
tioneꝝ ſubstantie q̄ me cōtingit. Et diuifit illis
ſubstantiā. Et non poſt multos dies: cōgregatis
om̄ib⁹ adolescentior filius p̄gre pfect̄ eē in
regionem longinquā: et ſbi diſſipauit ſubſtant
iam ſuā viuendo luxurioſe. Et poſtq̄ om̄ia con
ſummaſſet: facta eſt famē valida in regione il
la: et ip̄e cepit egere. Et abiit et adbeſit vii ci
nium regionis illius. et miſit ſlum in villā ſuā
vt paſceret porcos. Et cupiebat implere ventrē
ſuū de filiis quas porci māducabāt: et nemo il
li dabat. In ſe aut̄ reuersus dīrit. Quāti mer
cēnarii in domo patris mei abundāt panib⁹.
ego aut̄ hic fame pereo. Surgā et ibo ad viem
meā et dīca ei. Pat̄ peccauit in celū. et corā te. iā
nō ſum dign̄ vocari filius tū. fac me ſicutvnu
de mercēnariis tuis. Et ſurgens venit ad patrē
ſuū. Eū aut̄ adbuc lōge eſſet: vidit illū pat̄ ipſi
et miā mot̄ eſt: et accurrens cecidit ſup collus
eī: t̄ oſculat̄ eū. Dīritq̄ ei fil̄. Pater: pec
cani in celū t̄ corā te iā nō ſum dign̄ vocari fi
liū tū. Dīrit aut̄ pat̄ ad ſeruos ſuos. Eito p̄fer
te ſtolā p̄mā et induite illū et date annulum in
mann̄ eī: t̄ calciamēta in pedes eī. Et addu
cite vitulū ſaginatū t̄ occidite. t̄ māducem̄ et
epulem̄ q̄: b̄ filī mē mortū erat; et reuixit.

Odat. e. i. a

Odat. iij. a

S. vi. b

S. xiiij. c

T

Odat. xiiij. b

I. xvij. c

Jaco. iiiij. c

Tobi. iiiij. b

D

Odat. iiij. a

Apoſca. xij. b

F

Odat. x. d

F

Odat. x. d

T. xvi. c

Odat. viij. d

S. x. c

G

Odat. x. d

F

Odat. x. d

T. x. c

Odat. x. d

F

Sperat et inuenit eum. Et ceperunt epulari. Erat autem filius eius senior in agro. Et cum veniret et appropiaret domum: audiuit symphoniam et choch: et vocavit viuum de suis: et interrogauit quod fecerent. Isque dixit illi. Frat tuus venit: et occidit prius uisum saginatum. quod saluum illorum receperit. Indignatus est et nolebat introire. Propter quod illi egressus cepit rogare illum. At ille dominus dicit prius suo. Ecce tot annos sumo tibi. et nunc mandatum tuum perierit: et nunc quod dedit mihi beduxit cum amicis meis epularer. Et postquam filius tuus hunc deuorauit subaz suam cum meretricibus uenit. occidisti illi vitulum saginatum. Hoc ipse dixit illi. Fili tu super me es: et oia mea tua sunt. Epulari autem et gaudere oportebat. quod frat tuus hunc mortuus erat. et remittit. pierat et inuenit est.

L. **G.** Deuilllico cui dictum est. redde roem villicatois.

qui fidelis est in minimo et in maiori fidelis est et ceterum.

Ne mo potest duobus dominis fuire. auarii pbarisei deridebant eum.

Iesus dicit. de nouit corda. letet et prophe-

visque ad iohannem. de apice legi. uxor non dimittitur.

re. de diuite et lazaro.

L. **XVI**

Dicebat autem et ad discipulos suos. Non quod erat dominus qui uerbat villicum; et bic dissimilatus est a pate illi: quod si disuipassum bona illi et vocavit illi: et ait illi: quod hunc auctor de te. Redde roem villicatois tue. Ja eni non poteris villicare. Aut autem villicus intra se. Quid facias: qui dominus meus autem a me villicatoe. Sicut non valeo medicare erubescio. Scio quod facias: ut cum amotus fueris a villicatoe recipiant me in domos suas. Louocatis itaque singulis debitoribus domini sui. dicebat primo. Quatuor debes domino meo. At ille dicit. Letum cados olei. Dicit quod illi. Accipe cautionem tuam. et cede cito scribe quoniam quaginta. Deinde alio duci. Tu vero quatuor debes. Qui ait. certum choros tritici. Ait illi. Accipe litteras tuas et scribe octoginta. Et laudauit dominus villicum iniuriantis: qui prudenter fecisset. qui non in diuinis seculi prudentiores filii lucis in generatione illa sunt. Et ego vobis dico. Facite vobis amicos de manoma iniuriantis ut cum defeceritis recipiat vos in eterna tabernacula. Qui fidelis est in minimo: et in maiori fidelis est. et qui in modico iniurus est: et in maiori iniurus est. Si ergo in iniurio manoma fideles non fuimus: quod verum est: quis credet vobis? Et si in alieno fidelis non fuimus. quod vestrum est: quis dabit vobis? Nemo seruus potest duobus dominis seruire. Aut enim unum odier: et alterum diligenter. aut unum adberebit: et alterum contineat. Non potestis deo seruire et manome. Huius erant autem omnia hec pbarisei qui erant auarii: et deridebant illorum. Et ait illis. Uos estis qui iustificatis vos coquam boibus de us autem nouit corda vestra. Quod vobis alterum est: abominationis est ante deum. Letet et propheete visque ad iohannem ex eo regnum dei euangelizans: et omnis in illud uim facit. Facilius est autem celum et terram penetrare: quam de lege unum apicem cadere. Ois qui dimittit uxor suam: et alteram ducit: uelchat. et qui dimissam aviro ducit: uelchat. Homo quod erat diuines qui induebat purpura et byssum: et epula-

bat quotidie splendiditer. Et erat quodam medicus nomine lazarus: qui iacebat ad ianuam ei uiceribus plenus: cupiens saturari de medicis quod caderat de mensa diuinitatis et nece illi dabat. Et canes veniebant et lingebar vicera eius. Secundum est autem ut moreret medicus et portaret ab angelis in finem abrae. Mortuus autem et diuines: et sepultus est in inferno. Elephas autem oculos suos cum esset in tormentis. uidit abraam a loge: et Lazarus in finem eius: et ipse clamans dicit. Pro abraham misere mei: et mittite lazaram ut intigat extremum digiti sui in aqua: ut refrigeret linguam meam: quod crucior in hac flama. Et dicit illi abraam. Fili res cordare: qui receperisti bona in vita tua: et lazarus filius mala. Num autem hoc solus tu pro cruciatus. Et in his oibus interfecit nos et vos chaos magnum firmatum est: ut hic qui volunt bic transire ad vos non possit neque inde buc transire. Et ait. Rogo te propter ut mittas eum in domum prius mei. Ne emique frater: ut testes illis ne et ipsi veniant in hunc locum tormentorum. Et ait illi abraam. Hic moysen et prophetas audierat illos. Ut ille dicit. Non pro abraham sed si quis et mortuis ferit ad eos: pniam agentur aut illi. Si moysen et prophetas non audierunt: neque si quis ex mortuis resurrexerit credent.

L. **G.** De scadalo corruptio fraterna. septies in die dimittendu. si hereticis fidem sicut granum synapis: dicite fui inutiles sumus. de decem leprosis mundatis. et regnum dei intra vos est. uentura predicta de seipso. sicut factum est in die beneplacita iudicij.

L. **XVII**

Agit ad discipulos suos. Impossibile est ut non veniat scadala. Ue autem illi: per quem uenit. Utilis est illi si lapis molarius imponatur circa collum eius. et pignus in mare: qui ut scandalizet unum de pusillis istis. Attendite vobis. Si peccauerit in in te frat tuus increpat illum: et si pniam egerit: dimitte illum. Et si septies in dies peccauerit in te: et septies in die puerus fuerit ad te dicens. penitet me: dimitte illum. Et dixerunt apostoli domino. Adauge nobis fides. dixit autem dominus. Si habueritis fidem sicut granum synapis dices. huic arbori moro: eradicare et transplantare in mare et obediet vobis. Quis autem vir bonus fuisset arantem aut pascentem boues. qui regreso de agro dicat illi statim: trans et recube: et non dicit. para quod cenem et pingue te et ministra mihi donec manducem et bibam. et post haec tu manducabis et bibes. Nunquid granum hoc suo illi: qui fecit qui est imperauerat? Non puto. Sic et vos cum feceritis oia qui precepta sunt vobis. dicite: fui iniuriantes sumus. Quod debuimus facere fecimus. Et factum est dum uerba in hierusalem transibat per medium samariam et galileam. Et cum ingrederebatur quodam castellum occurserunt ei decem viri leprosi. Qui steterunt a loget leuauerunt vocem dicentes. Iesu percepit miserere nostri. Quos ut videt: dicit. Tene ostendite vos sacerdotibus. Et factum est dum frequent mundati sunt. Unus autem et lis ut videt quod mundatus est: regressus est cum magna voce magna facias deum. Et cecidit in faciem aii pedes eius: gratias ages. Et haec erat samaritanus. in illi